
2. Einamųjų metų užduotys 

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 6 užduotys) 

 

Einamųjų metų 

veiklos 

užduotys/einamųjų 

metų užduotys 

Siektini rezultatai 

Nustatyti rezultatų vertinimo 

rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, 

laiko ir kiti rodikliai, kuriais 

vadovaudamasis 

vadovas/institucijos vadovas ar jo 

įgaliotas asmuo vertins, ar 

nustatytos užduotys įvykdytos) 

2.1.Gerinti tarnybos 

ugniagesių 

gebėjimus vykdyti 

jiems pavestas 

užduotis ir funkcijas 

Įgyvendinti Savivaldybių 

priešgaisrinių tarnybų ir 

valstybinės priešgaisrinės 

gelbėjimo tarnybos 

reikalavimai darbuotojų 

kvalifikacijai, šių darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimo ir 

periodiškumo tvarkos aprašo 

nuostatas 

Iki 2021-12-31 atliktas tarnybos 

ugniagesių metinis teorinių – 

praktinių žinių patikrinimas: 

- teorinių žinių bei praktinių 

įgūdžių vertinimas atliktas visiems 

tarnybos skyrininkams ir 

ugniagesiams; 

- negauta pastabų iš PAGD, kitų 

kontroliuojančių institucijų dėl 

veiklos kokybės (esminių trūkumų) 

 

2.2.  Gerinti tarnybos 

ugniagesių komandų 

pasirengimą darbui 

Patikrini kaip ugniagesių 

komandos yra pasirengusios 

vykdyti joms keliamus 

reikalavimus 

Iki 2021-12-31 atlikta ne mažiau 18 

tarnybinių patikrinimų ugniagesių 

komandose. Patikrinimo rezultatai 

užfiksuota tarnybos žurnaluose, 

nurodant patikrinimo datą, laiką, 

pastabas   

2.3.Skatinti 

savanorystę ir 

įgyvendinti jos 

plėtrą, vykdyti 

prevencines 

priemones  

Dalyvauti susitikimuose su 

Utenos rajono seniūnijų  

bendruomenėmis,  vykdyti 

prevencinę akciją „Gyvenkime 

saugiai“ 

Dalyvauta ne mažiau nei 6 

susitikimuose su seniūnijų 

gyventojais. 

Prevencinės akcijos „Gyvenkime 

saugiai“ metu aplankyta 240 

Utenos rajono seniūnijų gyventojų 

būstų. 

2.4. Pertvarkyti  

Utenos rajono 

savivaldybės 

priešgaisrinės 

tarnybos internetinę 

svetainę 

www.utenosspt.istai

ga.lt ir  užtikrinti 

informacijos apie 

tarnybos veiklą 

operatyvų 

publikavimą šioje 

svetainėje 

Įgyvendinti Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

nutarimo „Dėl bendrųjų 

reikalavimų valstybės ir 

savivaldybių institucijų ir 

įstaigų interneto svetainėms ir 

mobiliosioms programoms 

aprašo patvirtinimo“  

reikalavimus 

Iki 2021-04-01pertvarkyta Utenos 

rajono savivaldybės priešgaisrinės 

tarnybos internetinė svetainė 

www.utenosspt.istaiga.lt ir  pateikta 

informacija apie 2021 m. tarnybos 

veiklą (ne mažiau 12 publikacijų) 

2.5. Tobulinti 

profesinę 

kompetenciją  

Nuosekliai ir planingai keliama 

įstaigos vadovo kompetencija 

Dalyvauta ne mažiau 30 akad. val. 

kvalifikacijos tobulinimo 

mokymuose, seminaruose 

http://www.utenosspt.istaiga.lt/
http://www.utenosspt.istaiga.lt/
http://www.utenosspt.istaiga.lt/


 


